
Uchwała Nrk€Y2025 
- Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

zdnia26 marca2025r. 

iy sprawie zawarcia porozumień z Gminą Bionie dotyczących realizacji zadań 
inwestycyjnych polegających na: 

- rozbudowie drogi powiatowej nr 4102W wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną 
ul. św. Jana i ni. Akacjową iy miejscowości Bieniewice gm. Blonie, 

- rozbudowie drogi powiatowej nr 4102W wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną 
(bez nazwy) w miejscowości Radonice, Stare Faszczyce i Konstantów, gmina Błonie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, w związku z art. 4 ust. I pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Powiatem Warszawskim Zachodnim 
a Gminą Błonie w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych polegających na: 

- rozbudowie drogi powiatowej nr 4102W wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną - ul. św. 
Jana i ul. Akacjową w miejscowości Bieniewice gm. Błonie, 

- rozbudowie drogi powiatowej nr 4102W wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną (bez nazwy) 
w miejscowości Radonice, Stare Faszczyce i Konstantów, gmina Błonie. 

2. Przedmiot porozumień, o których mowa w * 1, obejmuje: 

1. zobowiązania Powiatu Warszawskiego Zachodniego do wykonania 
dokumentacji projektowej, uzyskania decyzji administracyjnych oraz 
współpracy z Gminą Błonie w zakresie koordynacji inwestycji; 

2. zobowiązania Gminy Błonie do wypłaty odszkodowań właścicielom 
pozyskanych nieruchomości przeznaczonych pod inwestycje w zakresie 
niezbędnym do wykonania geometrii skrzyżowań z drogami gminnymi oraz 
współpracy w przygotowaniu i realizacji inwestycji; 

3. Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego upoważnia: 

1. Starostę Warszawskiego Zachodniego, 
2. Wicestarostę Powiatu Warszawskiego Zachodniego, 

do podpisania porozumień z Gminą Błonie w imieniu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego. 

4. Środki finansowe niezbędne do realizacji obowiązków Powiatu wynikających 
z porozumienia, w tym koszt opracowania dokumentacji projektowej, zostały zabezpieczone w 
budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego.. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zarząd Powiatu Warszawskiego chodnĄo: 
alt ł 

Starosta: Romuald Reszka.............. 

es 
Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski .............. 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas 

Ewelina Degowska........SS .. 

Witold Malarowski................................................... 



Uzasadnienie 

Realizacja inwestycji drogowych polegających na 

- rozbudowie drogi powiatowej nr 4102W wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną ul. św. 

Jana i ul. Akacjową w miejscowości Bieniewice gm. Błonie, 

- rozbudowie drogi powiatowej nr 4102W wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną (bez nazwy) 

w miejscowości Radonice, Stare Faszczyce i Konstantów, gmina Błonie, 

jest odpowiedzią na rzeczywiste potrzeby mieszkańców Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

oraz Gminy Błonie. Obecna infrastruktura nie odpowiada wymogom dynamicznie rosnącego 

natężenia ruchu oraz zwiększa ryzyko wypadków. Dodatkowo brak odpowiednich rozwiązań 

komunikacyjnych, takich jak wyspy rozdziału ruchu (azyle na przejściach dla pieszych) 

ogranicza bezpieczeństwo użytkowników dróg. Inwestycje te mają kluczowe znaczenie dla 

poprawy jakości życia mieszkańców oraz zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego 

w rejonie skrzyżowań drogi powiatowej nr 4102W z drogami gminnymi. 

Zawarcie porozumień wyraźnie określą zakres obowiązków Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego oraz Gminy Błonie, co umożliwi skuteczne planowanie i realizację inwestycji bez 

zbędnych opóźnień administracyjnych. 

PRZEWODN I 1 „ 

Jr" 

Ro C 


